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Wine Description Region Cases
Available Status Unit IB Price DP Price

Equivalent
Bottle
Price

Almaviva 2001 75cl CHILE 0 Coming soon CASE6 £390.00 £400.86 £66.81

Barolo Carobric Paulo Scavino 2001 75cl ITALY 0 Coming soon CASE12 £575.00 £585.86 £48.83

Beaune 1er Cru Greves Domaine de la Vougeraie 2005 75cl BURGUNDY 0 Coming soon CASE12 £335.00 £356.71 £29.73

Bianco Secco Quintarelli 2010 75cl ITALY 0 Coming soon CASE12 £185.00 £206.71 £17.23

Billecart Salmon Rose NV 75cl CHAMPAGNE 0 Coming soon CASE6 £225.00 £238.93 £39.83

Blanc de Lynch Bages 2008 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE6 £140.00 £150.91 £25.16

Catena Cabernet Franc 2009 75cl ARGENTINA 0 Coming soon CASE6 - £62.16 £10.36

Chablis 1er Cru Butteaux Raveneau 2005 75cl BURGUNDY 0 Coming soon CASE12 £900.00 £921.71 £76.81

Chablis Grand Cru les Clos Maison Dampt 2010 75cl BURGUNDY 0 Coming soon CASE12 £391.40 £413.11 £34.43

Chablis Grand Cru Les Preuses William Fevre 2005 75cl BURGUNDY 0 Coming soon CASE12 £400.00 £421.71 £35.15

Chambertin Clos de Beze Domaine Pierre Damoy 2001 75cl BURGUNDY 0 Coming soon CASE12 £900.00 £921.71 £76.81

Chambertin Domaine Pierre Damoy 2000 75cl BURGUNDY 0 Coming soon CASE12 £916.67 £938.38 £78.20

Chambolle Musigny Hudelot Noellat 2008 75cl BURGUNDY 0 Coming soon CASE12 £250.00 £271.71 £22.65

Chateau Batailley 2001 300cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE1 £145.00 £152.24 £152.24

Chateau de Barbe Blanche 2007 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £74.31 £96.12 £8.01

Chateau Duhart Milon 2007 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 - £820.00 £68.34

Chateau Grand Puy Lacoste 1990 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £1,650.00 £1,671.71 £139.31

Chateau Grand Puy Lacoste 2007 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 - £300.00 £25.00

Chateau La Lagune 1990 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 - £800.00 £66.67

Chateau La Lagune 1997 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 - £340.00 £28.34

Chateau La Pointe 2006 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 - £170.00 £14.17

Chateau Lafon Rochet 2006 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 - £230.00 £19.17

Chateau Latour 1996 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE6 - £4,100.00 £683.34

Chateau Lynch Bages 2007 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £690.00 £711.71 £59.31

Chateau Montrose 2004 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 - £590.00 £49.17

Chateau Paveil de Luze 2007 600cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE1 £130.00 £144.47 £144.47

Chateau Pichon Baron 1989 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 - £2,200.00 £183.34

Chateau Pichon Lalande 1990 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £1,000.00 £1,021.71 £85.15

Chateau Pichon Lalande 2003 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £1,100.00 £1,121.71 £93.48

Chateau Pontet Canet 2000 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £950.00 £971.71 £80.98

Chateau Pontet Canet 2006 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 - £740.00 £61.67

Chateau Pontet Canet 2007 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 - £520.00 £43.34

Chateau Poujeaux 2004 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £200.00 £221.81 £18.49

Chateauneuf du Pape Chateau de Beaucastel 1995 75cl SOUTHERN
RHONE 0 Coming soon CASE12 £490.00 £511.71 £42.65

Chateauneuf du Pape Chateau de Beaucastel 1998 75cl RHONE 0 Coming soon CASE12 £600.00 £621.81 £51.82

Chateauneuf du Pape Chateau de Beaucastel 2000 75cl RHONE 0 Coming soon CASE12 £500.00 £521.71 £43.48

Chateauneuf du Pape Chateau de Beaucastel 2006 75cl RHONE 0 Coming soon CASE12 £430.00 £451.71 £37.65

Clos du Marquis 1997 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 - £295.00 £24.59

Clos L'Eglise 2005 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE6 - £500.00 £83.34

Cloudy Bay Pinot Noir 2009 75cl NEW
ZEALAND 0 Coming soon CASE6 £95.00 £105.86 £17.65

Cloudy Bay Te Koko 2008 75cl NEW
ZEALAND 0 Coming soon CASE6 £128.00 £138.86 £23.15

Corton Charlemagne Bonneau du Martray 1999 75cl BURGUNDY 0 Coming soon CASE6 £487.00 £497.86 £82.98

Domaine de Chevalier Blanc 2004 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £595.00 £616.71 £51.40
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Les Tourelles de Longueville 1996 500cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE1 £185.00 £197.06 £197.06

Les Tourelles de Longueville 2007 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £235.00 £256.71 £21.40

Montagny 1er Cru Le Vieux Chateau Jean Marc Boillot 2010 75cl BURGUNDY 0 Coming soon CASE12 £150.00 £171.71 £14.31

Opus One Robert Mondavi 2008 75cl USA 0 Coming soon CASE6 £810.00 £820.86 £136.81

Penfolds Grange 2001 75cl AUSTRALIA 0 Coming soon CASE6 £1,450.00 £1,460.86 £243.48

Pinot Gris Bergheim Marcel Deiss 2005 75cl ALSACE 0 Coming soon CASE12 £240.00 £261.71 £21.81

Pintia 2005 75cl SPAIN 0 Coming soon CASE6 £182.00 £192.86 £32.15

Puligny Montrachet 1er Cru Champs Canet Sauzet 2007 75cl BURGUNDY 0 Coming soon CASE6 £282.00 £292.86 £48.81

Puligny Montrachet 1er Cru Les Referts Sauzet 2007 75cl BURGUNDY 0 Coming soon CASE6 £247.00 £257.86 £42.98

Reserve de Leoville Barton 2004 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £240.00 £261.71 £21.81

Reserve de Leoville Barton 2007 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £195.00 £216.71 £18.06

Sancerre Monts Damnes Francois Cotat 2008 75cl LOIRE 0 Coming soon CASE6 £135.00 £145.86 £24.31

Sarget de Gruaud Larose 2002 75cl BORDEAUX 0 Coming soon CASE12 £210.00 £231.71 £19.31

Sette Ponti Oreno 2008 75cl ITALY 0 Coming soon CASE6 £178.00 £188.86 £31.48
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How to order:
Online: www.bibendumfinewine.com
Tel: 020 7449 4120
Fax: 020 7449 4121
Email: websales@bibendum-wine.co.uk

Pricing Key:
IB In Bond - price excludes UK Duty and VAT (these wines are also available DP)
DP Duty Paid - price includes UK Duty but not VAT (these wines are not available IB)

Trade Orders:
Please contact Jean Paton, or Iain Johnstone in Fine Wine Trade Sales.
Phone Jean: 020 7449 4016, Iain: 020 7449 4118
Fax: 020 7449 4121
Email: jpaton@bibendum-wine.co.uk

Terms & Conditions of sale:
All wines are subject to availability and final confirmation upon acceptance of order E&OE.  Prices quoted are per case of the size stated and are exclusive of VAT & delivery
charges.

Description/Quality:
We endeavour to store all our wine in the best possible environment and to purchase only from reputable sources however due to the age and provenance of our wines, we regret
that we are unable to provide guarantee of condition.  Credits and returns will be offered at our discretion.

Delivery:
Deliveries under £350 within mainland UK will incur a delivery charge of £15.
All wines are sold ex-LCB Barking. Export customers can be put in contact with a suitable freight forwarder.


